
SCHULMEISTERSCHAFTEN
30. LINGENER

Datum:

Ort:

Disziplinen:

Samstag, 7. März 2026

Linus Lingen | Sportschwimmhalle

25 m | 50 m | Staffeln



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Ausländische Vereine

Verein  Land Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Franziskusgymnasium GER  29/ 14   0/  0  63/  3   63/   3
Friedensschule GER  10/ 23   0/  0  40/  1   40/   1
Grundschule Damaschke GER   1/  6  12/  0   0/  0   12/   0
Grundschule Darme GER  13/ 10  32/  2   0/  0   32/   2
Grundschule Gauerbach GER  10/  3  26/  1   0/  0   26/   1
Grundschule Holthausen GER   7/ 20  40/  3   0/  0   40/   3
Grundschule Schepsdorf GER   8/ 10  36/  1   0/  0   36/   1
Grundschule St. Martin GER   0/  6   6/  0   0/  0    6/   0
Gymnasium Georgianum GER  27/ 21   0/  0  76/  3   76/   3
Johannesschule GER   7/  5  19/  0   0/  0   19/   0
Overbergschule GER  18/ 18  61/  2   0/  0   61/   2
Paul-Gerhard-Schule GER  13/  6  26/  2   0/  0   26/   2
Gesamt für den Verband  143/ 142  258/ 11  179/  7  437/ 18



Abschnitt 1 - Samstag 07.03.2026
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 08:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich (19 Läufe) (ca. 08:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m Brust männlich (19 Läufe) (ca. 08:53 Uhr)
Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich (14 Läufe) (ca. 09:17 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich (14 Läufe) (ca. 09:35 Uhr)
Pause 10 Minuten Pause (10 min)
Wettkampf 5 - 4x25m Brust mixed (3 Läufe) (ca. 10:02 Uhr)
Wettkampf 6 - 6x25m Jubiläumsstaffel mixed (1 Lauf) (ca. 10:10 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/19 (ca. 08:30 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Tilda Rosa Bütfering  2019 Overbergschule 
Bahn 5 Paula Schnieders  2019 Grundschule Holthausen 
Bahn 6 Adele Nieberding  2019 Grundschule Schepsdorf 

Lauf 2/19 (ca. 08:31 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Leen Almasri  2019 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 5 Hannah Gehring  2018 Grundschule Darme 
Bahn 6 Sophia Heile  2018 Overbergschule 

Lauf 3/19 (ca. 08:32 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Bele Sentker  2018 Overbergschule 
Bahn 5 Lotte Bramschulte  2018 Grundschule Gauerbach 
Bahn 6 Nora Twiehaus  2018 Grundschule Darme 

Lauf 4/19 (ca. 08:33 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jule Prins  2018 Grundschule Darme 
Bahn 4 Jane Thelen  2018 Grundschule Gauerbach 
Bahn 5 Grete Ahues  2018 Overbergschule 
Bahn 6 Mara Kotte  2018 Overbergschule 

Lauf 5/19 (ca. 08:35 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Paula Hüer  2018 Overbergschule 
Bahn 4 Ella Edelstein  2018 Grundschule Holthausen 
Bahn 5 Yoser Ben Zayed  2017 Johannesschule 
Bahn 6 Frieda Feier  2017 Grundschule Schepsdorf 

Lauf 6/19 (ca. 08:36 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mona Müller  2017 Grundschule Darme 
Bahn 4 Mila Neumann  2017 Grundschule Gauerbach 
Bahn 5 Merle Meyer  2017 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 6 Meta Nieberding  2017 Grundschule Schepsdorf 



Lauf 7/19 (ca. 08:37 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mathilda Zabel  2017 Overbergschule 
Bahn 4 Anni Schliebs  2017 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 5 Alina Clausing  2017 Grundschule Gauerbach 
Bahn 6 Mila Wilming  2017 Johannesschule 

Lauf 8/19 (ca. 08:38 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Afete Veliu  2017 Overbergschule 
Bahn 4 Aynur Aydin  2017 Johannesschule 
Bahn 5 Victoria Glos  2017 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 6 Romy Beer  2017 Grundschule Damaschke 

Lauf 9/19 (ca. 08:40 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Diana Adam  2017 Grundschule Holthausen 
Bahn 4 Amalia Acar  2017 Overbergschule 
Bahn 5 Lotte Schmeinck  2017 Overbergschule 
Bahn 6 Fritzi Koopmann  2017 Grundschule Darme 

Lauf 10/19 (ca. 08:41 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Enna Pawel  2017 Grundschule Darme 
Bahn 4 Anna Theisling  2017 Grundschule Holthausen 
Bahn 5 Maria Joana Teisanu  2017 Grundschule Holthausen 
Bahn 6 Meike Feldker  2016 Grundschule Gauerbach 

Lauf 11/19 (ca. 08:42 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lena Hilmes  2016 Grundschule Holthausen 
Bahn 4 Larea Wellens  2016 Grundschule Gauerbach 
Bahn 5 Emily Kösters  2016 Grundschule Darme 
Bahn 6 Annelie Elbeshausen  2016 Grundschule Schepsdorf 

Lauf 12/19 (ca. 08:43 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tajla Dacikj  2016 Paul-Gerhard-Schule 
Bahn 4 Lisbeth Brinkmann  2016 Overbergschule 
Bahn 5 Mila Obermöller  2016 Johannesschule 
Bahn 6 Johanna Bruns  2016 Grundschule Gauerbach 

Lauf 13/19 (ca. 08:45 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Charlotte Augustin  2016 Overbergschule 
Bahn 4 Pella Hasan  2016 Paul-Gerhard-Schule 
Bahn 5 Evelina Bejan  2016 Grundschule Gauerbach 
Bahn 6 Thea Lögering  2016 Overbergschule 

Lauf 14/19 (ca. 08:46 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mia Peters  2016 Johannesschule 
Bahn 4 Khanh Linh Nguyen  2016 Overbergschule 
Bahn 5 Lene Rosa Bütfering  2016 Overbergschule 
Bahn 6 Amaya Traore  2016 Paul-Gerhard-Schule 



Lauf 15/19 (ca. 08:47 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Rojbin Ramazan Hussen  2016 Grundschule Holthausen 
Bahn 4 Sophie Berger  2016 Paul-Gerhard-Schule 
Bahn 5 Ida Baumann  2016 Paul-Gerhard-Schule 
Bahn 6 Frieda Ahues  2016 Overbergschule 

Lauf 16/19 (ca. 08:48 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Carla Terhorst  2016 Grundschule Darme 
Bahn 4 Anna Weiß  2016 Paul-Gerhard-Schule 
Bahn 5 Amalia Brauer  2016 Paul-Gerhard-Schule 
Bahn 6 Nila Kerchi  2015 Grundschule Gauerbach 

Lauf 17/19 (ca. 08:50 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Leni Lölfing  2015 Grundschule Darme 
Bahn 4 Hana Abdalkader  2015 Johannesschule 
Bahn 5 Emilia Thapa  2015 Paul-Gerhard-Schule 
Bahn 6 Hanna Riemann  2015 Grundschule Darme 

Lauf 18/19 (ca. 08:51 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mira Assad  2015 Paul-Gerhard-Schule 
Bahn 4 Mia Lina Hörmann  2015 Overbergschule 
Bahn 5 Lenisa-Sofija Eminaj  2015 Paul-Gerhard-Schule 
Bahn 6 Sophia Langer  2015 Overbergschule 

Lauf 19/19 (ca. 08:52 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lia Schulte  2015 Paul-Gerhard-Schule 
Bahn 4 Krüp Mayla  2015 Grundschule Darme 
Bahn 5 Amy Thörner  2015 Paul-Gerhard-Schule 
Bahn 6 Mia Theres Klaas  2015 Grundschule Gauerbach 



Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
Lauf 1/19 (ca. 08:53 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Jan Theisling  2019 Grundschule Holthausen 
Bahn 5 Ilian Dervishaj  2019 Overbergschule 
Bahn 6 Matthias Modelmog  2018 Grundschule Schepsdorf 

Lauf 2/19 (ca. 08:55 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Wilm Neubert  2018 Grundschule Damaschke 
Bahn 4 Piet Gawe  2018 Grundschule Darme 
Bahn 5 Moritz Wilbers  2018 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 6 Till Barenkamp  2018 Grundschule Holthausen 

Lauf 3/19 (ca. 08:56 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Justus Ahues  2018 Overbergschule 
Bahn 4 Korel Ilkcan Müller  2018 Grundschule Holthausen 
Bahn 5 Caspar Rudi  2018 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 6 Lukas Kösters  2018 Grundschule Darme 

Lauf 4/19 (ca. 08:57 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Samuel Häcker  2018 Grundschule Holthausen 
Bahn 4 Finn Esters  2018 Overbergschule 
Bahn 5 Joko Slopianka  2018 Grundschule Damaschke 
Bahn 6 Matti Schmidt  2018 Overbergschule 

Lauf 5/19 (ca. 08:58 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Joshua Langer  2017 Overbergschule 
Bahn 4 Henri Niemann  2017 Grundschule Holthausen 
Bahn 5 Bennet Antonius Bütfering  2017 Overbergschule 
Bahn 6 Mattis Miller  2017 Grundschule Darme 

Lauf 6/19 (ca. 09:00 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mateo Bittner  2017 Grundschule Holthausen 
Bahn 4 Samuel Kreis  2017 Grundschule Darme 
Bahn 5 Claas Husmann  2017 Overbergschule 
Bahn 6 Radin Jamshidi  2017 Grundschule Holthausen 

Lauf 7/19 (ca. 09:01 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jonah Borgmeyer  2017 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 4 Till Dartmann  2017 Grundschule Darme 
Bahn 5 Bela Freitag  2017 Grundschule Holthausen 
Bahn 6 Maxim Chiriac  2017 Grundschule Gauerbach 

Lauf 8/19 (ca. 09:02 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Joshua Christoph  2017 Grundschule Holthausen 
Bahn 4 Matusola Teklu  2017 Johannesschule 
Bahn 5 Muthana Alhamad  2017 Overbergschule 
Bahn 6 Felix Schulte  2017 Grundschule Darme 



Lauf 9/19 (ca. 09:03 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Alexander Krull  2017 Grundschule Holthausen 
Bahn 4 Henry Albers  2017 Grundschule St. Martin 
Bahn 5 Emil John  2017 Grundschule Darme 
Bahn 6 August Niehus  2017 Grundschule Holthausen 

Lauf 10/19 (ca. 09:05 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lukas Kotte  2017 Grundschule Gauerbach 
Bahn 4 Ole Thiering  2017 Grundschule Darme 
Bahn 5 Imran Rondic  2016 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 6 Fritz Hofschröer  2016 Grundschule Holthausen 

Lauf 11/19 (ca. 09:06 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Elias Tenger  2016 Grundschule St. Martin 
Bahn 4 Lias Baumtrog  2016 Paul-Gerhard-Schule 
Bahn 5 Amanuel Habteab Teklegergs  2016 Overbergschule 
Bahn 6 Michael Elsner  2016 Paul-Gerhard-Schule 

Lauf 12/19 (ca. 09:07 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tristan Rudi  2016 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 4 Noah Richter  2016 Grundschule Holthausen 
Bahn 5 Jan Moß  2016 Paul-Gerhard-Schule 
Bahn 6 Phil Schüer  2016 Overbergschule 

Lauf 13/19 (ca. 09:08 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Johan Langer  2016 Johannesschule 
Bahn 4 Johann Greiser  2016 Overbergschule 
Bahn 5 Luis Burs  2016 Johannesschule 
Bahn 6 Hannes Greb  2016 Grundschule Damaschke 

Lauf 14/19 (ca. 09:10 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Enno Bauersachs  2016 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 4 Justus Hellmann  2016 Johannesschule 
Bahn 5 Peter Kues  2016 Grundschule Holthausen 
Bahn 6 Johann Mayer  2016 Overbergschule 

Lauf 15/19 (ca. 09:11 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lukas van Held  2016 Grundschule Holthausen 
Bahn 4 Anton Adam  2016 Grundschule Holthausen 
Bahn 5 Jakob Többen  2016 Johannesschule 
Bahn 6 Emil Fastabend  2016 Overbergschule 

Lauf 16/19 (ca. 09:12 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 August Diekamp  2016 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 4 Fabian Fielers  2016 Grundschule Darme 
Bahn 5 Julius Wilbers  2015 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 6 Matti Slopianka  2015 Grundschule Damaschke 



Lauf 17/19 (ca. 09:13 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Johann Telkmann  2015 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 4 Kingsley Payne  2015 Grundschule St. Martin 
Bahn 5 Lasse Vocks  2015 Overbergschule 
Bahn 6 Mats Otman  2015 Grundschule Gauerbach 

Lauf 18/19 (ca. 09:15 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Theo Neubert  2015 Grundschule Damaschke 
Bahn 4 Maximilian Krull  2015 Grundschule Holthausen 
Bahn 5 Matteo Berndzen  2015 Overbergschule 
Bahn 6 Lasse Ludewig  2015 Grundschule Holthausen 

Lauf 19/19 (ca. 09:16 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Muaz Dandash  2015 Paul-Gerhard-Schule 
Bahn 4 David Teisanu  2015 Grundschule Holthausen 
Bahn 5 Hannes Kotte  2015 Overbergschule 
Bahn 6 Mahir Deger  2014 Paul-Gerhard-Schule 



Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/14 (ca. 09:17 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Tilda Rosa Bütfering  2019 Overbergschule 
Bahn 5 Adele Nieberding  2019 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 6 Leen Almasri  2019 Grundschule Schepsdorf 

Lauf 2/14 (ca. 09:18 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lotte Bramschulte  2018 Grundschule Gauerbach 
Bahn 4 Hannah Gehring  2018 Grundschule Darme 
Bahn 5 Paula Hüer  2018 Overbergschule 
Bahn 6 Bele Sentker  2018 Overbergschule 

Lauf 3/14 (ca. 09:20 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jane Thelen  2018 Grundschule Gauerbach 
Bahn 4 Mara Kotte  2018 Overbergschule 
Bahn 5 Sophia Heile  2018 Overbergschule 
Bahn 6 Nora Twiehaus  2018 Grundschule Darme 

Lauf 4/14 (ca. 09:21 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Amalia Acar  2017 Overbergschule 
Bahn 4 Anni Schliebs  2017 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 5 Aynur Aydin  2017 Johannesschule 
Bahn 6 Mila Neumann  2017 Grundschule Gauerbach 

Lauf 5/14 (ca. 09:22 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Fritzi Koopmann  2017 Grundschule Darme 
Bahn 4 Frieda Feier  2017 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 5 Alina Clausing  2017 Grundschule Gauerbach 
Bahn 6 Rita Krinke  2017 Johannesschule 

Lauf 6/14 (ca. 09:23 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Enna Pawel  2017 Grundschule Darme 
Bahn 4 Diana Adam  2017 Grundschule Holthausen 
Bahn 5 Merle Meyer  2017 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 6 Mathilda Zabel  2017 Overbergschule 

Lauf 7/14 (ca. 09:25 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Yoser Ben Zayed  2017 Johannesschule 
Bahn 4 Lotte Schmeinck  2017 Overbergschule 
Bahn 5 Victoria Glos  2017 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 6 Larea Wellens  2016 Grundschule Gauerbach 

Lauf 8/14 (ca. 09:26 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Anna Theisling  2017 Grundschule Holthausen 
Bahn 4 Elli Meer  2017 Grundschule Darme 
Bahn 5 Afete Veliu  2017 Overbergschule 
Bahn 6 Meta Nieberding  2017 Grundschule Schepsdorf 



Lauf 9/14 (ca. 09:27 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sophie Berger  2016 Paul-Gerhard-Schule 
Bahn 4 Ida Baumann  2016 Paul-Gerhard-Schule 
Bahn 5 Charlotte Augustin  2016 Overbergschule 
Bahn 6 Rosa Quadt  2016 Grundschule Darme 

Lauf 10/14 (ca. 09:28 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lene Rosa Bütfering  2016 Overbergschule 
Bahn 4 Johanna Bruns  2016 Grundschule Gauerbach 
Bahn 5 Amaya Traore  2016 Paul-Gerhard-Schule 
Bahn 6 Mia Peters  2016 Johannesschule 

Lauf 11/14 (ca. 09:30 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Evelina Bejan  2016 Grundschule Gauerbach 
Bahn 4 Amalia Brauer  2016 Paul-Gerhard-Schule 
Bahn 5 Mila Obermöller  2016 Johannesschule 
Bahn 6 Frieda Ahues  2016 Overbergschule 

Lauf 12/14 (ca. 09:31 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Annelie Elbeshausen  2016 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 4 Meike Feldker  2016 Grundschule Gauerbach 
Bahn 5 Nila Kerchi  2015 Grundschule Gauerbach 
Bahn 6 Hana Abdalkader  2015 Johannesschule 

Lauf 13/14 (ca. 09:32 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sophia Langer  2015 Overbergschule 
Bahn 4 Lenisa-Sofija Eminaj  2015 Paul-Gerhard-Schule 
Bahn 5 Hanna Riemann  2015 Grundschule Darme 
Bahn 6 Mira Assad  2015 Paul-Gerhard-Schule 

Lauf 14/14 (ca. 09:33 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Krüp Mayla  2015 Grundschule Darme 
Bahn 4 Myla Trier  2015 Paul-Gerhard-Schule 
Bahn 5 Mia Lina Hörmann  2015 Overbergschule 
Bahn 6 Mia Theres Klaas  2015 Grundschule Gauerbach 



Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/14 (ca. 09:35 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Ilian Dervishaj  2019 Overbergschule 
Bahn 5 Moritz Wilbers  2018 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 6 Wilm Neubert  2018 Grundschule Damaschke 

Lauf 2/14 (ca. 09:36 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Caspar Rudi  2018 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 4 Joko Slopianka  2018 Grundschule Damaschke 
Bahn 5 Timo Bösker  2018 Grundschule Darme 
Bahn 6 Justus Ahues  2018 Overbergschule 

Lauf 3/14 (ca. 09:37 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Matthias Modelmog  2018 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 4 Samuel Häcker  2018 Grundschule Holthausen 
Bahn 5 Matti Schmidt  2018 Overbergschule 
Bahn 6 Emil John  2017 Grundschule Darme 

Lauf 4/14 (ca. 09:38 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Pepe Flüthmann  2017 Overbergschule 
Bahn 4 August Niehus  2017 Grundschule Holthausen 
Bahn 5 Bilal Osta  2017 Grundschule St. Martin 
Bahn 6 Mateo Bittner  2017 Grundschule Holthausen 

Lauf 5/14 (ca. 09:40 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lukas Kotte  2017 Grundschule Gauerbach 
Bahn 4 Jonah Borgmeyer  2017 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 5 Felix Schulte  2017 Grundschule Darme 
Bahn 6 Iacob Pavlenco  2017 Overbergschule 

Lauf 6/14 (ca. 09:41 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Alexander Krull  2017 Grundschule Holthausen 
Bahn 4 Justus Holtgers  2017 Grundschule Holthausen 
Bahn 5 Muthana Alhamad  2017 Overbergschule 
Bahn 6 Bennet Antonius Bütfering  2017 Overbergschule 

Lauf 7/14 (ca. 09:42 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Maxim Chiriac  2017 Grundschule Gauerbach 
Bahn 4 August Diekamp  2016 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 5 Imran Rondic  2016 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 6 Phil Schüer  2016 Overbergschule 

Lauf 8/14 (ca. 09:43 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Alan Frey  2016 Paul-Gerhard-Schule 
Bahn 4 Noah Richter  2016 Grundschule Holthausen 
Bahn 5 Johann Greiser  2016 Overbergschule 
Bahn 6 Tristan Rudi  2016 Grundschule Schepsdorf 



Lauf 9/14 (ca. 09:45 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Enno Bauersachs  2016 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 4 Peter Kues  2016 Grundschule Holthausen 
Bahn 5 Johan Langer  2016 Johannesschule 
Bahn 6 Emil Fastabend  2016 Overbergschule 

Lauf 10/14 (ca. 09:46 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Alvin Payne  2016 Grundschule St. Martin 
Bahn 4 Jakob Többen  2016 Johannesschule 
Bahn 5 Fritz Hofschröer  2016 Grundschule Holthausen 
Bahn 6 Hannes Greb  2016 Grundschule Damaschke 

Lauf 11/14 (ca. 09:47 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Johann Mayer  2016 Overbergschule 
Bahn 4 Valentin Asmus  2016 Grundschule St. Martin 
Bahn 5 Anton Adam  2016 Grundschule Holthausen 
Bahn 6 Noah Klein  2016 Grundschule Damaschke 

Lauf 12/14 (ca. 09:48 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Fabian Fielers  2016 Grundschule Darme 
Bahn 4 Mats Otman  2015 Grundschule Gauerbach 
Bahn 5 Matteo Berndzen  2015 Overbergschule 
Bahn 6 Julius Wilbers  2015 Grundschule Schepsdorf 

Lauf 13/14 (ca. 09:50 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Matti Slopianka  2015 Grundschule Damaschke 
Bahn 4 Maximilian Krull  2015 Grundschule Holthausen 
Bahn 5 Muaz Dandash  2015 Paul-Gerhard-Schule 
Bahn 6 Hannes Kotte  2015 Overbergschule 

Lauf 14/14 (ca. 09:51 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Johann Telkmann  2015 Grundschule Schepsdorf 
Bahn 4 David Teisanu  2015 Grundschule Holthausen 
Bahn 5 Theo Neubert  2015 Grundschule Damaschke 
Bahn 6 Lasse Ludewig  2015 Grundschule Holthausen 

10 Minuten Pause



Wettkampf 5 - 4x25m Brust mixed
Lauf 1/3 (ca. 10:02 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 2. Mannschaft (X)   Overbergschule 
Bahn 5 2. Mannschaft (X)   Grundschule Holthausen 
Bahn 6 2. Mannschaft (X)   Paul-Gerhard-Schule 

Lauf 2/3 (ca. 10:05 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   Grundschule Gauerbach 
Bahn 5 1. Mannschaft (X)   Grundschule Schepsdorf 
Bahn 6 1. Mannschaft (X)   Overbergschule 

Lauf 3/3 (ca. 10:08 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   Grundschule Holthausen 
Bahn 5 1. Mannschaft (X)   Paul-Gerhard-Schule 
Bahn 6 1. Mannschaft (X)   Grundschule Darme 



Wettkampf 6 - 6x25m Jubiläumsstaffel mixed
Lauf 1/1 (ca. 10:10 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 1. Mannschaft (X)   Grundschule Holthausen 
Bahn 6 1. Mannschaft (X)   Grundschule Darme 



Abschnitt 2 - Samstag 07.03.2026
  Einlass: 11:00 Uhr | Einschwimmen: 11:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 11:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich (12 Läufe) (ca. 11:30 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich (9 Läufe) (ca. 11:56 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich (14 Läufe) (ca. 12:15 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Brust männlich (11 Läufe) (ca. 12:45 Uhr)
Pause 10 Minuten Pause (10 min)
Wettkampf 11 - 4x50m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 13:19 Uhr)
Wettkampf 12 - 6x50m Jubiläumsstaffel mixed (1 Lauf) (ca. 13:30 Uhr)

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/12 (ca. 11:30 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Lucia Lau  2015 Gymnasium Georgianum 
Bahn 5 Lusan Hindricks  2015 Franziskusgymnasium 
Bahn 6 Thea Wintering  2015 Franziskusgymnasium 

Lauf 2/12 (ca. 11:32 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Juli Schünemann  2015 Gymnasium Georgianum 
Bahn 4 Luise Bollmann  2015 Franziskusgymnasium 
Bahn 5 Nele Freitag  2015 Gymnasium Georgianum 
Bahn 6 Jana Mia Berndzen  2015 Gymnasium Georgianum 

Lauf 3/12 (ca. 11:34 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lena Gehring  2015 Franziskusgymnasium 
Bahn 4 Marie Kastner  2015 Gymnasium Georgianum 
Bahn 5 Lea Schulte  2015 Franziskusgymnasium 
Bahn 6 Hanna Eder  2015 Franziskusgymnasium 

Lauf 4/12 (ca. 11:36 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Beke Schelling  2015 Gymnasium Georgianum 
Bahn 4 Nele Ernst  2014 Franziskusgymnasium 
Bahn 5 Lotta Schurek  2014 Franziskusgymnasium 
Bahn 6 Traute Ahues  2014 Franziskusgymnasium 

Lauf 5/12 (ca. 11:38 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Fransiska Többen  2014 Franziskusgymnasium 
Bahn 4 Klara Fögeding  2014 Franziskusgymnasium 
Bahn 5 Martha Diekamp  2014 Gymnasium Georgianum 
Bahn 6 Nadia Zuzanna Gerot  2014 Friedensschule 

Lauf 6/12 (ca. 11:40 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Helena Kalmer  2014 Gymnasium Georgianum 
Bahn 4 Henriette Röbken  2014 Franziskusgymnasium 
Bahn 5 Neele Hinrichs  2014 Gymnasium Georgianum 
Bahn 6 Anni Keuter  2014 Franziskusgymnasium 



Lauf 7/12 (ca. 11:43 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ida Hasken  2014 Gymnasium Georgianum 
Bahn 4 Sophie Stein  2014 Gymnasium Georgianum 
Bahn 5 Emma Wehlage  2014 Franziskusgymnasium 
Bahn 6 Jule Ernst  2014 Gymnasium Georgianum 

Lauf 8/12 (ca. 11:45 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Pia Amelie Mülfrath  2013 Franziskusgymnasium 
Bahn 4 Theresa Weisgerber  2013 Gymnasium Georgianum 
Bahn 5 Luise Krawczyk  2013 Franziskusgymnasium 
Bahn 6 Marie Foppe  2013 Franziskusgymnasium 

Lauf 9/12 (ca. 11:47 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hanna Augustin  2013 Franziskusgymnasium 
Bahn 4 Annabel Payne  2013 Franziskusgymnasium 
Bahn 5 Lea Bernsen  2013 Franziskusgymnasium 
Bahn 6 Thea Rolfes  2013 Gymnasium Georgianum 

Lauf 10/12 (ca. 11:49 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Alizah Mvembe  2013 Franziskusgymnasium 
Bahn 4 Zarminah Scherzai  2013 Gymnasium Georgianum 
Bahn 5 Johanne Arns  2013 Gymnasium Georgianum 
Bahn 6 Leni Bauersachs  2013 Franziskusgymnasium 

Lauf 11/12 (ca. 11:51 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ylvi Tegeder  2012 Franziskusgymnasium 
Bahn 4 Leni Hüer  2012 Franziskusgymnasium 
Bahn 5 Emma Helweg  2012 Gymnasium Georgianum 
Bahn 6 Laura Nau  2012 Gymnasium Georgianum 

Lauf 12/12 (ca. 11:53 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ida Johanning  2012 Gymnasium Georgianum 
Bahn 4 Florentine Müller  2012 Gymnasium Georgianum 
Bahn 5 Mia Smid  2012 Friedensschule 
Bahn 6 Elena Schwiertz  2011 Gymnasium Georgianum 



Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/9 (ca. 11:56 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Milan Hein  2015 Franziskusgymnasium 
Bahn 4 Felix Barschdorf  2015 Friedensschule 
Bahn 5 Leon Schulte  2015 Franziskusgymnasium 
Bahn 6 Peter Kappen  2015 Gymnasium Georgianum 

Lauf 2/9 (ca. 11:58 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Max Schäfer  2015 Gymnasium Georgianum 
Bahn 4 Hannes Graef  2015 Gymnasium Georgianum 
Bahn 5 Lenni Buiker  2015 Gymnasium Georgianum 
Bahn 6 Benedikt Meyer  2014 Friedensschule 

Lauf 3/9 (ca. 12:00 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Piet Schmerge  2014 Franziskusgymnasium 
Bahn 4 Luke Pawel  2014 Friedensschule 
Bahn 5 Ilyas Adam Dahir  2014 Friedensschule 
Bahn 6 Fritz Husmann  2014 Gymnasium Georgianum 

Lauf 4/9 (ca. 12:02 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Andrei Chelaru  2014 Gymnasium Georgianum 
Bahn 4 Theo Wittig  2014 Gymnasium Georgianum 
Bahn 5 Phil Bembom  2014 Gymnasium Georgianum 
Bahn 6 Nikolas Christakis  2014 Friedensschule 

Lauf 5/9 (ca. 12:04 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Felias Hartmann  2014 Gymnasium Georgianum 
Bahn 4 Marius Arnold  2013 Gymnasium Georgianum 
Bahn 5 Joscha Rehme  2013 Franziskusgymnasium 
Bahn 6 Anton Stekolschikow  2013 Gymnasium Georgianum 

Lauf 6/9 (ca. 12:06 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mohammed Mahdi Mohan  2013 Friedensschule 
Bahn 4 Jano Schelling  2013 Gymnasium Georgianum 
Bahn 5 Kalle Mey  2013 Gymnasium Georgianum 
Bahn 6 Milian Reim  2013 Gymnasium Georgianum 

Lauf 7/9 (ca. 12:09 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Fritz Schmerge  2012 Franziskusgymnasium 
Bahn 4 Toni Lühn  2012 Franziskusgymnasium 
Bahn 5 Ali Rahimi  2012 Gymnasium Georgianum 
Bahn 6 Levi Kerkhoff  2012 Franziskusgymnasium 



Lauf 8/9 (ca. 12:11 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jona Binkowski  2012 Franziskusgymnasium 
Bahn 4 Lennard Mekkel  2012 Gymnasium Georgianum 
Bahn 5 Tjark Scheffler  2012 Gymnasium Georgianum 
Bahn 6 Matti Hülle  2012 Friedensschule 

Lauf 9/9 (ca. 12:13 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Morten Jordan  2012 Gymnasium Georgianum 
Bahn 4 Jens Rensing  2012 Friedensschule 
Bahn 5 Nick Schröder  2011 Franziskusgymnasium 
Bahn 6 Cassian Drüppel  2011 Gymnasium Georgianum 



Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/14 (ca. 12:15 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Lusan Hindricks  2015 Franziskusgymnasium 
Bahn 5 Klara Schmidt  2015 Franziskusgymnasium 
Bahn 6 Marie Kastner  2015 Gymnasium Georgianum 

Lauf 2/14 (ca. 12:17 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Juli Schünemann  2015 Gymnasium Georgianum 
Bahn 5 Ellen Franke  2015 Franziskusgymnasium 
Bahn 6 Ophelia Günther  2015 Gymnasium Georgianum 

Lauf 3/14 (ca. 12:19 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lena Gehring  2015 Franziskusgymnasium 
Bahn 4 Jana Mia Berndzen  2015 Gymnasium Georgianum 
Bahn 5 Beke Schelling  2015 Gymnasium Georgianum 
Bahn 6 Estha Korte  2015 Franziskusgymnasium 

Lauf 4/14 (ca. 12:22 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Luise Bollmann  2015 Franziskusgymnasium 
Bahn 4 Melina Wensel  2015 Gymnasium Georgianum 
Bahn 5 Lucia Lau  2015 Gymnasium Georgianum 
Bahn 6 Nele Freitag  2015 Gymnasium Georgianum 

Lauf 5/14 (ca. 12:24 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Neele Hinrichs  2014 Gymnasium Georgianum 
Bahn 4 Fransiska Többen  2014 Franziskusgymnasium 
Bahn 5 Gesa Koopmann  2014 Franziskusgymnasium 
Bahn 6 Helena Kalmer  2014 Gymnasium Georgianum 

Lauf 6/14 (ca. 12:26 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jule Ernst  2014 Gymnasium Georgianum 
Bahn 4 Nora Fock  2014 Friedensschule 
Bahn 5 Anni Keuter  2014 Franziskusgymnasium 
Bahn 6 Martha Diekamp  2014 Gymnasium Georgianum 

Lauf 7/14 (ca. 12:28 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ida Hasken  2014 Gymnasium Georgianum 
Bahn 4 Lenja Ditz  2014 Friedensschule 
Bahn 5 Alba Leuschner  2014 Gymnasium Georgianum 
Bahn 6 Traute Ahues  2014 Franziskusgymnasium 

Lauf 8/14 (ca. 12:30 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Alexandra Schütte  2014 Gymnasium Georgianum 
Bahn 4 Felecia Wagner  2014 Gymnasium Georgianum 
Bahn 5 Ana Carolina Sousa Marinho  2014 Friedensschule 
Bahn 6 Emily Diedert  2014 Friedensschule 



Lauf 9/14 (ca. 12:32 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Klara Fögeding  2014 Franziskusgymnasium 
Bahn 4 Sophie Stein  2014 Gymnasium Georgianum 
Bahn 5 Anna Helweg  2014 Gymnasium Georgianum 
Bahn 6 Emma Wehlage  2014 Franziskusgymnasium 

Lauf 10/14 (ca. 12:35 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Thea Rolfes  2013 Gymnasium Georgianum 
Bahn 4 Pia Amelie Mülfrath  2013 Franziskusgymnasium 
Bahn 5 Hanna Augustin  2013 Franziskusgymnasium 
Bahn 6 Johanne Arns  2013 Gymnasium Georgianum 

Lauf 11/14 (ca. 12:37 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lea Bernsen  2013 Franziskusgymnasium 
Bahn 4 Theresa Weisgerber  2013 Gymnasium Georgianum 
Bahn 5 Liliana Wegener  2013 Friedensschule 
Bahn 6 Leni Bauersachs  2013 Franziskusgymnasium 

Lauf 12/14 (ca. 12:39 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Alizah Mvembe  2013 Franziskusgymnasium 
Bahn 4 Lisa Marie Sofie Caro Ferreira  2013 Friedensschule 
Bahn 5 Antonia Hall  2013 Franziskusgymnasium 
Bahn 6 Zarminah Scherzai  2013 Gymnasium Georgianum 

Lauf 13/14 (ca. 12:41 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marie Foppe  2013 Franziskusgymnasium 
Bahn 4 Finja-Sophie Tillmann  2012 Friedensschule 
Bahn 5 Mia Smid  2012 Friedensschule 
Bahn 6 Ida Johanning  2012 Gymnasium Georgianum 

Lauf 14/14 (ca. 12:43 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Carla Foppe  2012 Friedensschule 
Bahn 4 Florentine Müller  2012 Gymnasium Georgianum 
Bahn 5 Emma Helweg  2012 Gymnasium Georgianum 
Bahn 6 Elena Schwiertz  2011 Gymnasium Georgianum 



Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 1/11 (ca. 12:45 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Levi Reinel  2015 Friedensschule 
Bahn 5 Leon Schulte  2015 Franziskusgymnasium 
Bahn 6 Tino Haberland  2015 Franziskusgymnasium 

Lauf 2/11 (ca. 12:48 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Liam Alferink  2015 Friedensschule 
Bahn 5 Max Schäfer  2015 Gymnasium Georgianum 
Bahn 6 Lio Petzold  2015 Friedensschule 

Lauf 3/11 (ca. 12:50 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Bo Collet  2015 Friedensschule 
Bahn 4 Lars Miller  2015 Friedensschule 
Bahn 5 Felix Barschdorf  2015 Friedensschule 
Bahn 6 Omar Zouaidi  2015 Gymnasium Georgianum 

Lauf 4/11 (ca. 12:52 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hannes Hoffmann  2015 Franziskusgymnasium 
Bahn 4 Jeremi Kunze  2014 Friedensschule 
Bahn 5 Piet Schmerge  2014 Franziskusgymnasium 
Bahn 6 Anton Köbbe  2014 Friedensschule 

Lauf 5/11 (ca. 12:54 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Joel Granow  2014 Friedensschule 
Bahn 4 Andrei Chelaru  2014 Gymnasium Georgianum 
Bahn 5 Benedikt Meyer  2014 Friedensschule 
Bahn 6 Phil Bembom  2014 Gymnasium Georgianum 

Lauf 6/11 (ca. 12:56 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Luca Becker  2014 Friedensschule 
Bahn 4 Al-Zayed Younes  2014 Friedensschule 
Bahn 5 Ilyas Adam Dahir  2014 Friedensschule 
Bahn 6 Theo Wittig  2014 Gymnasium Georgianum 

Lauf 7/11 (ca. 12:58 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Luke Pawel  2014 Friedensschule 
Bahn 4 Lukas Tholen  2014 Franziskusgymnasium 
Bahn 5 Jona Binkowski  2013 Franziskusgymnasium 
Bahn 6 Hannes Lenger  2013 Gymnasium Georgianum 

Lauf 8/11 (ca. 13:01 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Joscha Rehme  2013 Franziskusgymnasium 
Bahn 4 Jano Schelling  2013 Gymnasium Georgianum 
Bahn 5 Niklas Staggenborg  2013 Franziskusgymnasium 
Bahn 6 Noah Buscher  2013 Friedensschule 



Lauf 9/11 (ca. 13:03 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marius Arnold  2013 Gymnasium Georgianum 
Bahn 4 Anton Stekolschikow  2013 Gymnasium Georgianum 
Bahn 5 Luca Korte  2013 Friedensschule 
Bahn 6 Fritz Schmerge  2012 Franziskusgymnasium 

Lauf 10/11 (ca. 13:05 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Matti Hülle  2012 Friedensschule 
Bahn 4 Kristers Karpjuks  2012 Friedensschule 
Bahn 5 Levi Kerkhoff  2012 Franziskusgymnasium 
Bahn 6 Toni Lühn  2012 Franziskusgymnasium 

Lauf 11/11 (ca. 13:07 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Morten Jordan  2012 Gymnasium Georgianum 
Bahn 4 Theo Klingenberg  2012 Friedensschule 
Bahn 5 Jens Rensing  2012 Friedensschule 
Bahn 6 Paul-Luca Alferink  2011 Friedensschule 

10 Minuten Pause



Wettkampf 11 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/2 (ca. 13:19 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 2. Mannschaft (X)   Gymnasium Georgianum 
Bahn 6 2. Mannschaft (X)   Franziskusgymnasium 

Lauf 2/2 (ca. 13:24 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   Friedensschule 
Bahn 5 1. Mannschaft (X)   Franziskusgymnasium 
Bahn 6 1. Mannschaft (X)   Gymnasium Georgianum 



Wettkampf 12 - 6x50m Jubiläumsstaffel mixed
Lauf 1/1 (ca. 13:30 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 1. Mannschaft (X)   Franziskusgymnasium 
Bahn 6 1. Mannschaft (X)   Gymnasium Georgianum 


